Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(М Б Д О У  детский сад №  7 муниципального образования Динской район)
ст. Дннская, ул. Кирова, д. 95 б , тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

И Н Н -2330040012 КП П  -  233001001

6.10.2020 г. № 1 4 - И Д
ПРИКАЗ

Об итогах конкурса поделок
«Дары осени»
11а основании годового плана в М БДО У детский сад №7 с 12.10.20 г. по
15.10.2020 г. был проведен конкурс поделок.
П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1 . Объявить благодарность педагогам, активно принявших участие в
конкурсе поделок «Дары осени»:
Подготовительной группы №3 -  Зубкову Ольгу Владимировна

- Масливец Ольга Владиславна
Старшая группа №5 -  Пономарева Наталья Ивановна

Бавицая Любовь Геннадьевна
Средняя группа № 4 - Лопатина Евгения Михайловна
Младшая группа №2 -  Шевцова Наталья Владимировна

2. Наградить Дипломами победителей конкурса следующих
вос11 итанни ков, отмети в :
1 место Бортова Вероника

Волошина Елизавета
Лопатина Анна
Беспалов Мирон
Калмыков Ярослав
Аганян Мигель
Раваева Александра
Рощупкина Святослава
Бахалов Ярослав
Третьякова София
Данильченко Станислава
Контузорова Дарья

2 место Прудникова Варвара
Раваев Ярослав
Огренич Мирослава
Климчук Дмитрий
Вахнов Марк
Носач Богдан

3 место Кушь Макар
А парш ина Вероника
Манукало Ростислав
Лебедева Вера
Ж арников Степан
Алисова Анастасия
Савчук Семен
Панфилов Михаил
Ковалев  Иван
Плотникова Елизавета

3. Награждение провести в группах с объявлением результатов 19
октября.

4. Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий М Б Д О У
детский сад №7
МО Динской район

С приказом ознакомлены:
Зубк
Масливец О.В.

Пономарева Н.И.
Бавицая Л. Г.
Лопатина Е .М .
Ш евцова  И.В.

Огренич И.Л.